Declaro bajo juramento, que mi representada no ha 

suscrito contrato alguno con ninguna institución del 

Estado. Agregue usted señor Notario las demás 

cláusulas de ley, para la. plena validez del 

presente instrumento. Firma) ENRIQUE ROLANDO 

PARRALES ALBAIZ. ABOGADO. Registro número 

Cinco mil trescientos dieciocho (5318) Colegio de 

Abogados del Guayas. HASTA AQUÍ LA MINUTA ES 

COPIA.- En consecuencia el otorgante se ratifica en el 

contenido de la presente escritura la que de 

conformidad con la Ley queda elevada a escritura 

pública.- Quedan agregados a mi registro, formando